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SỞ CÔNG THƢƠNG KHÁNH HOÀ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     THANH TRA SỞ                                         Độc lập-Tự do- Hạnh phúc 

      

         Số: 83/KH-TT                                 Khánh Hòa, ngày 09  tháng 12 năm 2013 

 

 

KẾ HOẠCH  

Thanh tra năm 2014 

 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU: 

1. Triển khai thực hiện có hiệu quả các quy định của Luật Thanh tra và các văn 

bản hƣớng dẫn thi hành. Nội dung thanh tra tập trung vào thanh tra chuyên ngành; phát 

hiện và xử lý kịp thời các sai phạm nhằm chấn chỉnh, tăng cƣờng công tác quản lý 

chuyên ngành Công Thƣơng trên địa bàn Tỉnh. 

2. Tập trung tham mƣu giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân đúng thời 

hạn và đúng pháp luật nhằm góp phần ổn định tình hình chính trị, xã hội phục vụ yêu 

cầu phát triển kinh tế-xã hội của tỉnh nhà. 

3. Kết hợp công tác thanh tra, tiếp công dân và công tác tham mƣu giải quyết 

khiếu nại, tố cáo với việc thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng; Luật Thực hành 

tiết kiệm, chống lãng phí. 

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH: 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11năm 2010; 

Căn cứ Quyết định số 2673/QĐ-UBND, ngày 27/10/2008 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa V/v Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Công Thƣơng Khánh Hòa; 

Căn cứ nội dung công tác thanh tra năm 2014 của Thanh tra tỉnh Khánh Hòa tại 

Kế hoạch số 19/KH-TTr ngày 15/11/2013 đã đƣợc UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết 

định số3043/QĐ-UBND ngày 29/11/2013; Thanh tra Sở Công Thƣơng Khánh Hòa xây 

dựng Kế hoạch thanh tra năm 2014 nhƣ sau: 

1. Công tác thanh tra: 

Trong năm 2014,  công tác thanh tra của Thanh tra Sở tập trung thanh tra  

chuyên ngành thuộc các lĩnh vực : Điện lực - An toàn thực phẩm-  nạp Khí dầu mỏ hoá 

lỏng vào chai - Kinh doanh Khí dầu mỏ hoá lỏng (cửa hàng, đại lý) và Hóa chất. 

Cụ thể về  đối tƣợng, nội dung thanh tra chuyên ngành  năm 2014 có phụ lục 

ban hành kèm theo Kế hoạch. 
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Đồng thời, Thanh tra Sở sẽ thực hiện thanh tra đột xuất khi phát hiện có dấu 

hiệu vi phạm pháp luật hoặc cấp trên chỉ đạo.  

2. Về giải quyết khiếu nại tố cáo và tiếp công dân. 

a) Tiếp tục tham mƣu thực hiện các văn bản liên quan đến công tác giải quyết 

khiếu nại, tố cáo và tiếp công dân; 

b) Tham mƣu , giải quyết đơn thƣ khiếu nại, tố cáo theo 

đúng trình tự, thời gian thủ tục theo quy định, không để đơn thƣ tồn đọng, kéo dài. 

3. Công tác phòng, chống tham nhũng: 

- Tiếp tục tham mƣu thực hiện các quy định liên quan đến công tác phòng, chống 

tham nhũng; 

- Kết hợp công tác thanh tra, tiếp công dân và giải quyết đơn với việc thực hiện 

phòng, chống tham nhũng; 

4. Công tác xây dựng lực lượng: 

- Tiếp tục kiện toàn tổ chức Thanh tra Sở theo hƣớng chỉ đạo của UBND tỉnh tại 

Quyết định số 3118/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2010 và theo Luật Thanh tra. 

- Tăng cƣờng công tác giáo dục chính trị tƣ tƣởng, thực hiện Luật Cán bộ, công 

chức, Luật Phòng, chống tham nhũng, Luật Thực hành tiết kiệm chống lãng phí; thực 

hiện 5 điều kỷ luật của ngành thanh tra; chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cƣơng và chế độ trách 

nhiệm của công chức trong thi hành nhiệm vụ. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

Căn cứ Kế hoạch thanh tra đã đƣợc phê duyệt; Thanh tra Sở Công Thƣơng 

Khánh Hoà sẽ chủ động triển khai thực hiện và tổng hợp báo cáo định kỳ theo quy 

định./. 

 

Nơi nhận:                                                                   CHÁNH THANH TRA  
- Giám đốc;                                                                                   
- Thanh tra tỉnh; 

- Thanh tra Bộ; 

- Lƣu  TTr.                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Lưu Thanh Tòng                     
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PHỤ LỤC 

Danh sách thanh tra năm 2014 

STT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ NỘI DUNG THANH TRA 

01 Cty TNHH Đức Việt 

Lô 38-39, Cụm công 

nghiệp Diên Phú, Diên 

Khánh 

An toàn thực phẩm 

02 DNTN Vĩnh Thành 
96 Trần Quý Cáp, Nha 

Trang 
-nt- 

03 
DNTN TM Thuận 

Hƣng 

48 Nguyễn Trãi, Nha 

Trang 
-nt- 

04 
Công ty TNHH 

MTV Hoá Hƣng 

39 Phan Bội Châu, 

Xƣơng Huân, Nha Trang 
-nt- 

05 
CN DNTN Bánh kẹo 

Á Châu 

78A Lý Thánh Tôn, Nha 

Trang 
-nt- 

06 
DNTN Sƣơng 

Nhung 

66B đƣờng số 2, khu kho 

cảng, Vĩnh Nguyên, Nha 

Trang 

-nt- 

07 
CS bánh kem Oanh 

Vũ 

45 Lê Thành Phƣơng, 

Nha Trang 
-nt- 

08 
Hộ kinh doanh Võ 

Ngọc Dƣơng 

Tổ 4, Thôn Phú Ân Nam, 

xã Diên An, Diên Khánh 
-nt- 

09 

Công ty THHH Một 

thành viên Tƣ vấn- 

Thiết kế xây dựng- 

Điện & Du lịch Nha 

Trang 

120/1a Nguyễn Thiện 

Thuật, Nha Trang 
Lĩnh vực Điện lực 

10 

Chi nhánh Công ty 

TNHH Phú Gia 

Thành tại Khánh 

Hòa 

39 Hƣơng lộ 45, phƣờng 

Ngọc Hiệp, Nha Trang 
-nt- 

11 

Công ty CP tƣ vấn 

xây dựng & Kiểm 

định Miền trung 

23 Thủy Xƣởng, phƣờng 

Phƣơng Sơn, Nha Trang 
-nt- 

12 

Công ty CP Đầu tƣ 

Xây dựng Hồng 

Phúc 

94/14 Nguyễn Thị Minh 

Khai, phƣờng Phƣớc Hòa, 

Nha Trang 

-nt- 

13 

Công ty CP tƣ vấn 

đầu tƣ xây dựng- 

Điện TTC 

3.11 Đƣờng 23/10, 

phƣờng Ngọc Hiệp, Nha 

Trang 

-nt- 

14 
CN Công ty CPKD 

Khí hoá lỏng Miền 
Xóm Núi – Vĩnh Phƣơng 

Lĩnh vực nạp Khí dầu mỏ 

hoá lỏng vào chai 
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Nam Nha Trang  

15 

Chi nhánh Công ty 

TNHH GAS – 

Petrolimex Đà Nẵng 

tại Khánh Hòa 

01 Đƣờng Tự Do, 

Phƣờng. Vĩnh Nguyên- 

Nha Trang 

-nt- 

16 Cty TNHH Gas Ánh 

Ngọc 

76A Trịnh Phong, P. Tân 

Lập,  Nha Trang 
-nt- 

17 

Chi nhánh Công ty 

TNHH Khí hoá lỏng 

Cội Nguồn ( Việt 

Nam) Nha Trang 

Lô A13- Khu Công 

nghiệp Diên Phú,  Diên 

Khánh 

-nt- 

18 Cty TNHH Dầu Khí 

Xanh 

Thôn Hà Thanh, xã Ninh 

Đa, Ninh Hòa 
-nt- 

19 DNTN Thống Nhất 
5/3 Thái Nguyên, Phƣớc 

Tân, Nha Trang 

Lĩnh vực kinh doanh Khí 

dầu mỏ hoá lỏng (cửa hàng, 

đại lý) 

20 
Công ty TNHH 

TMDV Khánh Bình 

Khu B1-579 Lê Hồng 

Phong, Phƣớc Long, Nha 

Trang 

-nt- 

21 DNTN Tâm Giang 
93 đƣờng 2/4, Vạn Thắng, 

Nha Trang 
-nt- 

22 DNTN Minh Hƣng 
160 đƣờng 2/4, Vạn 

Thạnh, Nha Trang 
-nt- 

23 
Công ty TNHH 

Khang Trang 

22L Cao Bá Quát, Phƣớc 

Tân, Nha Trang 
-nt- 

24 DNTN Mỹ Liên 
38A đƣờng 2/4, Vĩnh Hải, 

Nha Trang 
-nt- 

25 

Công ty TNHH 

SXTMDV Chí 

Thành 

307 đƣờng 2/4, Vĩnh 

Phƣớc, Nha Trang 
-nt- 

26 

Chi nhánh Công ty 

TNHH TM Bình 

Minh 

06 Vân Đồn, Phƣớc Hoà, 

Nha Trang 
-nt- 

27 
Công ty TNHH 

TMDV Thanh Hải 

274E Lê Hồng Phong, 

Phƣớc Hải, Nha Trang 
-nt- 

28 Công ty TNHH 01 Thuỷ Xƣởng, Nha -nt- 
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TMDV Đình Vũ Trang 

29 
Công ty TNHH Anh 

Duy 

22A Mạc Đỉnh Chi, 

Phƣớc Tiến, Nha Trang 
-nt- 

30 
DNTN Nguyên 

Bằng 

03 Quang Trung, Vạn 

Thạnh, Nha Trang 
-nt- 

31 

Công ty CP Du lịch 

Thƣơng mại Nha 

Trang 

180 Thống Nhất, Nha 

Trang 
-nt- 

32 
DNTN Phú An 

Hƣng 

Km 9, đƣờng 23/10, xã 

Diên An, Diên Khánh -nt- 

33 

Công ty TNHH 

Thƣơng mại Tấn 

Hùng 

Lô 25, Khu quy hoạch 51 

Lê Hồng Phong, phƣờng 

Phƣớc Tân, Nha Trang 
-nt- 

34 

Hộ kinh doanh của 

bà Nguyễn Thị Thu 

Thuỷ (LPG Thành 

Đạt) 

198 QL1, tổ dân phố 

Thuận Lộc, phƣờng Cam 

thuận, Cam Ranh 
-nt- 

35 

Hộ kinh doanh 

Nguyễn Thành Ban 

(LPG Thái Bảo) 

TDP Linh Tân, phƣờng 

Cam Linh, Nha Trang -nt- 

36  

65 đ ng 22/8, ph ng 

Cam Linh, Cam Ranh -nt- 

37 

Hộ kinh doanh của 

bà Trần Thị Thu 

Sƣơng (LPG Quỳnh 

Nhƣ) 

QL1 Tổ dân phố Yên 

Hòa, thị trấn Cam Đức, 

Cam Lâm 
-nt- 

38 

Hộ kinh doanh Đăng 

Vƣợng (LPG Đăng 

Vƣợng) 

364 Trần Quý Cáp, thị 

trấn Ninh Hòa, Ninh Hòa -nt- 

39 

Hộ kinh doanh của 

ông Phƣơng Thanh 

Hiếu (LPG Lâm Anh 

2) 

23/10, Phú Ân Nam 1, xã 

Diên An, huyện Diên 

Khánh 
-nt- 

40 

Hộ kinh doanh của 

ông Phạm Đình 

Thƣơng (LPG 

Khánh Minh) 

Tổ dân phố Ngô Mây, 

phƣờng Ba Ngòi, Cam 

Ranh 
-nt- 

41 Hộ kinh doanh 57-59 Lê Đại Hành, thị -nt- 
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Nguyễn Vinh (LPG 

Vinh Trinh) 

trấn Vạn Giã, Vạn Ninh 

42 

Hộ kinh doanh Trần 

Thị Trinh (LPG 

Phƣơng) 

193 Nguyễn Huệ, thị trấn 

Vạn Giã, huyện Vạn Ninh -nt- 

43 
Công ty CP Nhôm 

Khánh Hòa 

Đắc Lộc, Vĩnh Phƣơng, 

Nha Trang 
Lĩnh vực hoá chất 

44 

Công ty TNHH May 

mặc Đồ bơi Thống 

Nhất 

Lô C1 Khu công nghiệp 

Suối Dầu, Cam Lâm 
-nt- 

45 
Công ty Sodex 

Toseco 

7 Trƣờng Sơn, Vĩnh 

Nguyên, Nha Trang 
-nt- 

46 
Công ty TNHH Mây 

Việt 

9 Võ Thị Sáu, Vĩnh 

Nguyên, Nha Trang 
-nt- 

47 
Công ty CP Dệt Tân 

Tiến 

Bình Tân, Vĩnh Nguyên, 

Nha Trang 
-nt- 

48 
Công ty CP Giấy 

Rạng Đông 

Thôn Phƣớc Tuy, xã Diên 

Phƣớc, Diên Khánh 
-nt- 

49 
Xí nghiệp hơi kĩ 

nghệ Nha Trang 

58A đƣờng 2/4, Nha 

Trang 
-nt- 

50 DNTN Diên Xuân 
Xuân Đông, Diên Xuân, 

Diên Khánh 
-nt- 

51 
Công ty TNHH 

Trung Hòa 

QL1A, Vĩnh Phú, Suối 

Tân, Cam Lâm 
-nt- 

52 
DNTN Vạn Giã Cây 

Xăng 

57 Hùng Vƣơng, Vạn 

Giã, Vạn Ninh 
-nt- 

 

                                                                        CHÁNH THANH TRA 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Lưu Thanh Tòng 

 


